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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI I, Viti Akademik 2022-2023

| Salla | Komisioni i Provimit
1 | Terminologji mjekésore 06/09 | 9:00 | Auditori Albidea | /-0an Shumeli, Kadri
Metaliu
2 | Gjuhé e huaj 07/09 | 9:00 | Auditori Albidea | /\Uana Nepravishta,
Esmeralda Sotiri
3 | Kimi inorganike 0800 | 900 | Auditori Albjdes | Doriia Sfasant,
Dhurata Feta
@ | ., | Kimiorpanike 1/09 | 9:00 | Auditori Albidea | “Ati0N3 Laze, Entela
Celiku
i3 szz. (studentét pérsérités, vetém 11/09 9:00 Auditori Albidea Merita Stafasani,
brezi 19-20) Mariola Kodra
5 | Hyrje né anatomi 12/09 | 9:00 Auditori Albidea ZOEOI Duro, Péllumb
alla
6 | Biologji dhe Biologji molekulare | 13/09 | 9:00 | Auditori Albidea ﬁ?k;‘eda Reshers, Tic
onha
7 | Histologji dhe Embriologji 14/09 | 9:00 | Auditori Albidea | * 2Silika Dini, Kastriot

Belegu
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Kujtim Mersini, Erisa

8 | Informatiké dhe Biostatistiké 15/09 | 11:00 Auditori Albidea Koo
Kujtim Mersini. Eri
8a | Biometri (studentét pérsérires) | 15/09 | 11:00 | Auditori Albidea K:ﬁ;‘:‘ eram.
I iké 5 . Kot
gy | SRS Sty | 900 | Asdieri Aifiga § Do Bl Kujum
pErseérités) Mersing
; . Al Ahmeti, Gladiol
9 | Biofizike 18/09 | 9:00 | Auditori Albidea | - Anmeth Ladion
Malollari
. . kol Duro, Péllumb
10 | Anatomi topografike 19/09 | 9:00 Auditori Albidea ;z“;) ura, Teilimn
Sistematiké e biméve dhe B
N Manjola Kulici, Marsela
11| kafshéve 20/09 | 9:00 | Auditori Albidea | oo BUIE!

Botaniké (studentét pérserités)

Alikaj
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI 11, Viti Akademik 2022-2023

5 Modulet @ | Data | Ora |  Salla | Komisioni i Provimit
. . ¥ L] t_ * IS J
i ‘ M}k:Ob}f)lO&]l vef:miarci - 06/09 9:00 Lab. Mikrobiologi Pranvgra Cabeli, Sonila
Mikrobiologji (studentét pérsérités) Cogoli
Biokimi veterinare 9 g 5 Doriana Beqiraj,
07/09 9:00 Lab. Biok ,
2 | Biokimi (studentét pérsérités) ab. Biokimi Enkeleda Ozuni
Fiziologji veterinare
Fiziologji (studentét pérsérités) . .. Albana Munga, Majlind
08/09 | 9:00 Lab. Fiziol
3 Fiziologji kafshésh (studentét 8 Ak, XH0Iogk Sulge
DErsérités)
Etol‘o%p @e Miréqgenie e kafshéve - Doriana Begiraj, Gani
4 Miréqenie e kafshéve (studentét 11/09 | 9:00 Lab. Biokimi Moka
DErsérités)
. . . L Lorena Hysi, Anila
5 Gjenetike 12/09 | 9:00 Lab. Gjenetiké
Hoda
Agim Kumaraku,
6 Zootekni 13/09 9:00 Lab. Zootekni Lumturi Sena, Florian
Plaku, Etleva Delia
Higjiené veterinare . . . Natalia Shoshi, Pranvera
7 : . Mik 1 .
Higjient (studenses perserinzs) | ¥ 09 | 9:00 | Lab. Mikrobiologl | ey
Virologji dhe Imunologji Veterinare
8 | Virologji dhe Imunologji (studentét | 15/09 9:00 Lab. Virologji Liljana Lufo, Gani Moka
pErsérites)
Anatomi e aplikuar .
9 Anatomi e kafshéve (studentét 18/09 9:00 Lab. Anatomi lP)ellumb Zallal x Sakel
pérsérités) Hro
‘ ) . ; _ Mygqerem Tafaj,
Té ushqyerit e kafshéve
19/09 :00 . Té
10 Té ushqyerit (studentét pérsérités) 9 Lab. T¢€ ushqyer EDnI;eleda Sallaku, Etleva
elia
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES
Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”

) VITI 111, Vi}iﬁka\dgmik. _2022-2023
ulet | Data a | Salla | Komisioni i Provimit
Imaz.heri Yeterinare ) Salla 302 . -
1 | Radiologji-Ekografi (studentét 06/09 9:00 . Taulant Goga, Ilir Kusi
R godina kryesore
PpErsSerités)
ica Di , Jetmira
2 | Diagnozg laboratorike 07/09 9:00 | Lab. Diagnozé Elemcg tmgo, Jetmit
Abeshi
Metodologji Shkencore dhe Shkri Salla 302 Enstela Vokshi, Bejo
3 oo re dhe Shkrim | g/ | 900 | V%% . !
Akademik godina kryesore | Bizhga
Patologj.i'e pérg:iithshme .. | Luljeta Dhaskali,
4 P.c'zto.l.ofg]"z Veterinare (studentét 11/09 9:00 | Lab. Patologji Eglantina Xhemollari
pérseérites) |
s | Patologii . Patologii Eglantina Xhemollari,
atologji e veganté 12/09 9:00 | Lab. Patologj1 Luljeta Dhaskali
Vangjel Ceroni,
- . Salla 302 Dhimiter Rapti, Rezart
L e 13/09 | 900 | 4ina kryesore | Postoli, Ilirjan Bakiasi,
Gerta Dhamo, Ilir Dova
: .. . Lab. Bejo Bizhga, Enstela
7 | Parazitologji veterinare 14/09 | 9:00 | b zitologji | Vokshi, Jetmira Abeshi
= P . =  Kasitiot
3 Sexpund;et mfektwe dhe 15/09 9:00 Salla 302 Xhelil Koleci, Kastrio
Epidemiologji godina kryesore | Korro
F = oloaii
armakologji dhe Farmakologji Salla302 | Erinda Lika, Altin
9 | klinike 18/09 9:00 ading keyesore | Metalla
Farmakologji (studentét pérsérités) & a
10 Léndé me zgjedhje
10a | Fizioterapi dhe rehabilitim 1909 | 900 | dsiigig(zore Taulant Goga, Tlir Kusi
. 19/09 = : ; .
10b | Hematologjia e kafshéve ekzotike & gop | Lebemtorii | ElenicaDimgo, Jetmira
Diagnozés Abeshi
. S D 19/09 Laboratori i
Sémundjet e bletés dhe krimbit té i :
10c | Semunaiet S0 | SEm ke | ook Kemy Xholl
méndafshit Koleci
egra
10d | Komunikim veterinar 19/09 9:00 Laborator Ilir Kusi, Taulant Goga
Mbaréshtimi dhe patologjité e 19/09 Laboratorii | Elenica Dimgo, Jetmira
10e R ) 9:00 %
kafshéve té laboratorit Diagnozés Abeshi
10f Anatomia e kafshéve té laboratorit 19/09 9:00 Laboratorii | Elenica Dimgo, Jetmira
(studentét pérsérités) ' Diagnozés Abeshi
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CRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES

programi i integruar i

studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI 1V, Viti Akademik 2022-2023

™ "~ Modulet Data | Ora Salla Komisioni i Provimit |
Iktiopatologji 06/09 | 9:00 , Leatt. | Dritan Lagi, Ilir Kumbe |
Iktiopatologji /—/_4
. - . , Luigj Turmalaj, Gerald |
Riprodhim i kafshéve 07/09 9:00 | Lab. Riprodhim wul:(i ! S f
i |
S
Kiriteii, veteri TP Paskal Gjino, Bledar
irurgji veterinare 08/09 9:00 Salla 101, Q Goxha, Kujtim Mersini |
. s e Vangjel Ceroni. Ilirjan f
Sémundijet e ripértypésve 11/09 | 9:00 | Salla 101, QTP o 1
Bakiast
—
<@ di L . 0 P Gerta Dhamo, Luig)
emundjet e kafshéve t€ shogérimit 12/09 9:00 Salla 101, Q Turmalaj
I —
o . ; Rezart Postoli, Tlir
Sémundjet e njéthundrakéve 13/09 9:00 Salla 101, QTP Dova
—/ 7
Inspektim i produkteve me origjiné . | Bizena Bijo, Fatmira
shiazor 1409 | 90 | Lab InspeKM | shetu, Egon Andoni_
Léndé me zgjedhje
. ; . . Xhelil Koleci, Kastriot
Sémundje emergjente dhe ndérkufitare 15/09 9:00 Salla 101, QTP Korro
1 di Erinda Lika, Alti
Farmakovigjilanca né veterinari 15/09 9:00 Salla 308, godina | Erinda Lika .
kryesore Metalla
Dermatologji Veterinare 15/09 9:00 I.Jab' - Enstelg VO‘,(ShL .
Parazitologjis¢ | Eglantina Xhemollar
Sémundjet e peshqve dekorativ 15/09 9:00 Laborator Dritan Lagi, Jani
(studentét pérsérités) ' Iktiopatologji | Mavromati
Menaxhim i Fermave dhe Stacioneve 15/09 _— sk Arif Murrja, Gentjan
Veterinare (studentét pérsérités) ) Mehmeti
Fawologi klinike (studentét 15/09 9:00 Salla 308, godina | Erinda Lika, Altin
pErserités) kryesore Metalla
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GRAFIKUI ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZ
Programi i studimit jouniversitar profesional cikél 2-vjecar
VITI I, Viti Akademik 2022-2023

ONIN E VJESHTES
“Menaxhim veterinar”

E Modulet Data | Ora Salla Komisioni i Provimit
P : Arjana Nepravishta,
1 | Gjuhé e huaj 06/09 | 9:00 | Salla207, Klinika Esr:n o dap ko
. e Arian Shumeli, Kadri
2 | Terminologji mjekésore 07/09 | 9:00 | Salla207, Klinika Mé;’;iu
g . _ Lorena Hysi, Anila
3 | Gjenetiké 08/09 9:00 Salla 207, Klinika | [ 0 4
[ T
« : - . Natalia Shoshi, Sonila
Mikrobiologji dhe H . : : ¥
4 A gJ1 dhe Higjiene 11/09 9:00 Lab. Mikrobiologj! Cocoli, Liljana Caih
veterinare
]
Mikrobiologji (studentét — [ Sonila Cogoli,
. 4a Dérsérités) 11/09 9:00 Lab. Mikrobiologii | . era Cabeli
ig) 1 g ~ | Natali Shoshi, Sonila
a1, | Higjene veterinare (Studentet | - pg/99 | 9:00 | Lab. Mikrobiologji .
pErserités) Cogoli
. . Vasilika Dini, Kastriot
5 | Histologji dhe embriologji 12/09 9:00 Lab. Histologj Belegu
i g Sokol Duro, Péllumb
g | Anatomickafshéve | 1309 | 9:00 Lab. Anatomi °
Anatomi (studentér pérserites ) Zalla
i Enkeleda Berberi,
7 | Biologji 14/09 9:00 Salla 207, Klinika Manjola Kuligi
Biokimi dhe Fiziologji . Fiziologii Enkeleda Ozuni,
8 R 15/09 9:00 Lab. Fiziologj1 Majlind Sulge
: » Enkeleda Ozuni,
8a | Biokimi (studentét PpErserités) 15/09 9:00 Lab. Fiziologji Borians Beqifa]
sb Fiziolctgji (studentét 22/09 9:00 Laib. Fizielogh Majlind Sulge, Albana
pErsérités) Munga
@ 9 | Teushoer 18/09 | 9:00 | Salla207, Klinika }83:1:2 Delia, Enkeleda
u
Agim Kumaraku,
10 | Zootekni 19/09 9:00 Salla 207, Klinika Lumturi Sena, Florian
Plaku
Drejtim i fermave
11 o 2009 | 000 | Salla207Kiinika | A Murm® Gentjan
Menaxhim i Fermave Mehmeti
(studentét PpErseérités)
Vangjel Ceroni,
12 | Propedeutiké veterinare 21/09 9:00 Salla 207, Klinika | Dhimiter Rapti, Rezart
Postoli, Ilirjan Bakiasi,
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13 | Diagnozé laboratorike 26/09

Gerta Dhamo, Ilir
Dova

9:00

Lab. Diagnozé

Elenica Dimgo,
Jetmira Abeshi

14 | Praktiké profesionale [ 27/09

9:00

Salla 207, Klinika

Egon Andoni, Luigj
Turmalaj, Elenica
Dimg¢o, Gerta Dhamo,

Ilirian Bakiasi
il

7V. DEKANI PER MESIMIN

Dr. Albana

GA
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